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Pochłaniacz kuchenny 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od dnia: 7 marca 2002r. 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest pochłaniacz kuchenny przedstawiony na fotografiach 
i rysunkach.. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać pochłaniacza kuchennego, przejawiająca się 
w kształcie. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonych fotografiach i rysunkach, 
na któiych fig. 1- przedstawia fotografię pierwszej odmiany pochłaniacza kuchennego w 
widoku perspektywicznym, fig. 2 - fotografię drugiej odmiany pochłaniacza kuchennego w 
widoku perspektywicznym, fig. 3 - lysunek pierwszej odmiany pochłaniacza kuchennego w 
widoku z przodu, fig. 4 - lysunek pierwszej odmiany pochłaniacza kuchennego w widoku od 
dołu, fig. 5 - rysunek drugiej odmiany pochłaniacza kuchennego w widoku perspektywicznym, 
fig. 6 - rysunek drugiej odmiany pochłaniacza kuchennego w widoku od dołu. 

Pochłaniacz kuchenny, charakteryzuje się tym, że zasadnicza jego część jest dwuczęściowa 
zbudowana jest z górnej i dolnej cylindrycznej czaszy, które po obwodzie połączone są ze sobą 
wystającym kołnierzem. Górna część posiada, po promieniu krzywizny, łagodne przejście z 
ścianki bocznej cylindrycznej czaszy na ściankę górną. Dolna krawędź dolnej cylindiycznej 
czaszy posiada użebrowania, które umiejscowione są od około 1/3 wysokości ścianki bocznej 
od dołu urządzenia i przechodzą na ściankę spodnią dolnej części cylindiycznej czaszy. 

W pierwszej odmianie wykonania górna cylindiyczna czasza przechodzi w prostokątny kanał 
odprowadzający, który przy krawędzi końcowej usytuowany ma kołnierz mocujący. 
W drugiej odmianie wykonania do części górnej zasadniczej części pochłaniacza kuchennego 
dołączony jest centiycznie umieszczony cylindryczny kanał odprowadzający. 
W obu odmianach wykonania, na bocznej ściance, dolnej cylindrycznej czaszy usytuowany jest 
na prostokącie zestaw przyciskowych włączników. f 
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